
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 3 400 000 €
Reference: R5044456  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 212m  Terrace: 64m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Luxusní přízemní apartmán se třemi ložnicemi v první linii pláže v Los Monteros Playa je dokončen podle nejvyšších
standardů a vkusu. Nemovitost byla právě krásně zrekonstruována, včetně zcela nové high-tech kuchyně. Je dokonale
umístěn v jednom z apartmánových bloků u bazénu s nádherným výhledem na moře a chráněné písečné duny.
Apartmán se skládá z velmi prostorného obývacího pokoje a jídelny s otevřeným krbem a přímým vstupem na dvojitou
terasu s výhledem na moře, plně vybavené kuchyně a samostatné jídelní terasy a prádelny. Hned vedle hlavní vstupní
haly se nachází koupelna pro hosty. V levém křídle se nacházejí 3 dvoulůžkové ložnice, všechny s vlastní koupelnou.
Hlavní vstupní ložnice'má četné vestavěné skříně, přímý vstup na terasu, výhled na moře a dvoulůžkovou koupelnu s
velmi velkým sprchovým koutem. Další vybavení: alarm, podlahové vytápění v celém domě, klimaAzace, 2 uzavřená
podzemní parkovací stání, sklad a mramorové podlahy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Přístav 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	3 400 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


